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2. Reaktiv energiyaning iqtisodiy miqdori

Reaktiv energiyaning har bir hisobot dawi uchun iqtisodiy qiymati, ushbu SHartnomada ko'rsatilgan va
o'rnatilgan tartibda aniqlanadigan quwat koeffrtsientining optimal miqdori hisobga olinib, ushbu davr uchun aktiv
energiyaning shartnomadagi miqdoridan kelib chiqqan holda aniqlanadi.

Hisobot- davrining yakuni bo'yicha reaktiv energiya iqtisodiy qiymatining amaldagi miqdori iste'mol
qilingan aktiv energiya va quyvat koeffitsientining shartnomaviy miqdoridan kelib chiqqan holda aniqlanadi.

Tarifga ustama qo'shilgan qiymat solig'i hisobga olinmagan holda faol energiyaning amaldagi tarifi
bo'yicha:

5o/o - reakJ:iv energiyadan iqtisodiy qiymat doirasida foydalanilgandg bu amalda iste'mol qilingan aktiv
energiya va quwat koeffitsientining shartnomaviy miqdoridan kelib chiqqan xolda aniqlanadi;

rc % - reaktiv energiyadan iqtisodiy qiymat miqdoridan ortiq foydalanilganda, bu amalda iste'mol qilingan
aktiv energiya va quwd koeffitsientining shartnomaviy miqdoridan kelib chiqqan xolda aniqlanadi;

Reaktiv energiya kompensatsiyasi uchun elektr energiyasi tarifiga ustamalar jarima sanksiyasi
xisoblanmaydi va elektr ta'minoti shartnomasiga asosan undiriladi.

Reaktiv energiya o'rni etarlicha to'ldirilntasligi hisobiga quwat koeffitsientining normativ qiymati
Iste'molchi tomonidan qo'llabquwatlanmasligi aniqlanganda, hududiy eleftlrtarmoqlari korxonasi tomonidan qonun
hujjatlarida belgilangan tartibda aktiv elektr energiya yo'qolishi qiymatining texnik-iqtisodiy hisob-kitoblari amalga
oshiriladi, shuningdek, quwat koeffitsienti ko'rsatkichlari belgilangan nornntivlarga nisbatan pasaytirilganligi uchun
Iste' molchilardan qo'shimcha mablag' lar undiriladi.

Birnda xisob-kitoblar va qo'shimcha mablag"ni undirish xisob-kitob dawida SHartnomada ko'rsatilganiga
nisbatan Iste'molchi tomonidan quwat koeffitsientining amaldagi qiymatini pasaytirishga yo'l qo'yilganligi
to'g'risida "O'zenergoinspeksiya"ning tasdiqlovi bo'lganda amalga oshiriladi.

Tarif chegirmalar iste'molchi yagona elektrtizimi tarmog'ida elektrtarmog'ining katta yuklamali soatlarida
reaktiv energiya hosil qilganda va elektr tarmog'ining kichik yuklamali soatlarida eneryiya tizimi tarmog'idan reaktiv
energiya iste'mol qilinganda agar Iste'molchining bunday rejimida ishlash zanrati SHartnomada ko'natilgan bo'ls4
taqdim etiladi.

CHegirma qo'shilgan qiymat solig'i hisobga olinmbgan holda aktiv energiya uchun amaldagitartfningl5olo
miqdorida belgilanadi.
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